LINEAR
W
W
www.mw.dk · +45 86 15 01 11 · mw@mw.dk
W
W
A
S

• Sferax
                    · www.mw.dk · mw@mw.dk · (+45) 86150111      side 4/22W
W
A
S                 · www.mw.dk · mw@mw.dk · (+45) 86150111      side 5/22W
W
A
S
Linear/Aksel: Hærdet/Rustfri stål
     Obs: Vi kan fremstille i specielle dimensioner
Hærdet aksel Rustfri aksel Ø - mål Kg/M Længde (mm)
W.04H6-WWL W.04H8X90-WWL 4 mm 0,10 2100
W.05H6-WWL W.05H6X90CRMOV18 5 mm 0,16 3200
W.06H6-WWL W.06H6X90CRMOV18 6 mm 0,23 6000
W.08H6-WWL W.08H6X90CRMOV18 8 mm 0,40 6000
W.10H6-WWL W.10H6X90CRMOV 10 mm 0,62 6000
W.12H6-WWL W.12H6X90CRMOV18 12 mm 0,89 6000
W.13H6-WWL - 13 mm 1,21 6000
W.14H6-WWL W.14H6X90CRMOV18 14 mm 1,39 6000
W.15H6-WWL W.15H6X90CRMOV18 15 mm 1,58 6000
W.16H6-WWL W.16H6X90CRMOV18 16 mm 2,00 6000
W.18H6-WWL - 18 mm 2,47 6000
W.20H6-WWL W.20H6X90CRMOV18 20 mm 2,98 6000
W.24H6-WWL - 24 mm 3,55 6000
W.25H6-WWL W.25H6X90CRMOV18 25 mm 3,85 6000
W.28H6-WWL - 28 mm 4,83 6000
W.30H6-WWL W.30H6X90CRMOV18 30 mm 5,55 6000
W.32H6-WWL - 32 mm 6,31 6000
W.35H6-WWL - 35 mm 7,55 6000
W.40H6-WWL W.40H6X90CRMOV18 40 mm 9,87 6000
W.45H6-WWL W.45H6X90CROMOV1 45 mm 12,50 6000
W.50H6-WWL W.50H6X90CRMOV18 50 mm 15,40 6000
W.55H6-WWL - 55 mm 18,64 6000
W.60H6-WWL W.60H6X90CRMO18 60 mm 22,20 6000
W.70H6-WWL - 70 mm 30,20 6000
Tabellen fortsætter på næste side
Hærdet aksel Rustfri aksel Ø - mål Kg/M Længde (mm)
W.80H6-WWL - 80 mm 39,50 6000
W.90H6-WWL - 90 mm 49,92 6000
W.100H6-WWL - 100 mm 61,62 6000
Hul linear/Aksel: Hærdet stål
     Obs: Vi kan fremstille i specielle dimensioner
Varenummer Ø - mål Indvendig dm Kg/M Længde (mm)
WH12 12 4 0,79 3000

GW40 40 86 108 32
GW50 50 100 130 40
KH Linear - Kuglelejer
Varenummer
Uden tætning
Varenummer
Med tætninger
Indvendig
FW
Udvendig
 D
Længde
 L
KH06 KH06PP 6 12 22
KH08 KH08PP 8 15 24
KH10 KH10PP 10 17 26
KH12 KH12PP 12 19 28
KH14 KH14PP 14 21 28
KH16 KH16PP 16 24 30
KH20 KH20PP 20 28 30
KH25 KH25PP 25 35 40
KH30 KH30PP 30 40 50
KH40 KH40PP 40 52 60
KH50 KH50PP 50 62 70
SE I WEBSHOP SE I WEBSHOP
                    · www.mw.dk · mw@mw.dk · (+45) 86150111      side 8/22W
W
A
S                 · www.mw.dk · mw@mw.dk · (+45) 86150111      side 9/22W
W
A
S
KGHA Linear - Kuglelejer
Varenummer Indvendig Fw Højde H Bredde B Længde L
KGHA10 10 29 29 33
KGHA12 12 39 42 37
KGHA14 14 41 42 37
KGHA16 16 41 42 37
KGHA20 20 48,5 47 39
KGHA25 25 57,5 55 49
KGHA30 30 67,5 65 59
KGHA40 40 84 78 71
KGHA50 50 96 92 81
KGHK Linear - Kuglelejer
Varenummer Indvendig Fw Højde H Bredde B Længde L
KGHK06-B-PP-AS 6 27 32 22,2
KGHK08-B-PP-AS 8 27 32 24,2
KGHK10-B-PPAS 10 33 40 26,2
KGHK12-B-PPAS 12 33 40 28,2
KGHK14-B-PPAS 14 36,5 43 28,2
KGHK16-B-PPAS 16 36,5 43 30,2
KGHK20-B-PPAS 20 42,5 53 30,2
KGHK25-B-PPAS 25 52,5 60 40,2
KGHK30-B-PPAS 30 60 67 50,2
KGHK40-B-PPAS 40 73,5 87 60,2
SE I WEBSHOP SE I WEBSHOP
                    · www.mw.dk · mw@mw.dk · (+45) 86150111      side 10/22W

1) Med konserveringsmiddel.
2) Med fedt smøring og tætninger på begge sider.
3) Med fedt smøring og tætninger på begge sider, med relubriceringsanlæg.
SE I WEBSHOP SE I WEBSHOP
                    · www.mw.dk · mw@mw.dk · (+45) 86150111      side 12/22W
W
A
S                 · www.mw.dk · mw@mw.dk · (+45) 86150111      side 13/22W
W
A
S
KTHK Linear - Kuglelejer
Varenummer Indvendig Fw Højde H Bredde B Længde L
KTHK12-B-PP-AS 12 33 40 60
KTHK16-B-PP-AS 16 36,5 43 65
KTHK20-B-PP-AS 20 42,5 53 65
KTHK25-B-PP-AS 25 52,5 60 85
KTHK30-B-PP-AS 30 60 67 105
KTHK40-B-PP-AS 40 73,5 87 125
KTHK50-B-PP-AS 50 92 103 145
KTBO Linear - Kuglelejer
Varenummer Indvendig Fw Højde H Bredde B Længde L
KTBO12-B-PP-AS 12 30 42 76
KTBO16-B-PP-AS 16 35 50 84
KTBO20-B-PP-AS 20 42 60 104
KTBO25-B-PP-AS 25 51 74 130
KTBO30-B-PP-AS 30 60 84 152
KTBO40-B-PP-AS 40 77 108  176
KTBO50-B-PP-AS 50 88 130  224
KGSNO Linear - Kuglelejer
Varenummer Indvendig Fw Højde H Bredde B Længde L
KGSNO12-B-PPAS 12 28 43 32
KGSNO16-B-PPAS 16 35 53 37
KGSNO20-B-PPAS 20 42 60 45
KGSNO25-B-PPAS 25 51 78 58
KGSNO30-B-PPAS 30 60 87 68
KGSNO40-B-PPAS 40 77 108  80
KGSNO50-B-PPAS 50 88 132  100
KFB Linear - Kuglelejer
Varenummer Indvendig Fw Bredde B Længde L
KFB12-PP-AS 12 40 32
KFB16-PP-AS 16 50 36
KFB20-PP-AS 20 60 45
KFB25-PP-AS 25 70 58
KFB30-PP-AS 30 80 68
KFB40-PP-AS 40 100  80
KFB50-PP-AS 50 130  100
SE I WEBSHOP SE I WEBSHOP
                    · www.mw.dk · mw@mw.dk · (+45) 86150111      side 14/22W
W
A
S                 · www.mw.dk · mw@mw.dk · (+45) 86150111      side 15/22W
W
A
S
KGB Linear - Kuglelejer
Varenummer Indvendig Fw Højde H Bredde B Længde L
KGB12-PP-AS 12 35,8 52 32
KGB16-PP-AS 16 37,5 56 36
KGB20-PP-AS 20 47,5 70 45
KGB25-PP-AS 25 57,5 80 58
KGB30-PP-AS 30 66,5 88 68
KGB40-PP-AS 40 83,5 108 80
KGB50-PP-AS 50 98 135 100
KGBO Linear - Kuglelejer
Varenummer Indvendig Fw Højde H Bredde B Længde L
KGBO12-PP-AS 12 32 52 32
KGBO16-PP-AS 16 33,5 56 36
KGBO20-PP-AS 20 45  70 45
KGBO25-PP-AS 25 54,5 80 58
KGBO30-PP-AS 30 63,5 88 68
KGBO40-PP-AS 40 79,5 108  80
KGBO50-PP-AS 50 93  135  100
KGBA Linear - Kuglelejer
Varenummer Indvendig Fw Højde H Bredde B Længde L
KGBA12-PP-AS 12 34 42 32
KGBA16-PP-AS 16 41 50 36
KGBA20-PP-AS 20 47,5 60 45
KGBA25-PP-AS 25 60 74 58
KGBA30-PP-AS 30 67 84 68
KGBA40-PP-AS 40 87 108  80
KGBA50-PP-AS 50 98 130  100
KGBAO Linear - Kuglelejer
Varenummer Indvendig Fw Højde H Bredde B Længde L
KGBAO12-PP-AS 12 30,5 42 32
KGBAO16-PP-AS 16 37  50 36
KGBAO20-PP-AS 20 44,5 60 45
KGBAO25-PP-AS 25 56  74 58
KGBAO30-PP-AS 30 63,5 84 68
KGBAO40-PP-AS 40 82,5 108  80
KGBAO50-PP-AS 50 93  130  100
SE I WEBSHOP SE I WEBSHOP
SE I WEBSHOP SE I WEBSHOP

                    · www.mw.dk · mw@mw.dk · (+45) 86150111      side 18/22W
W
A
S                 · www.mw.dk · mw@mw.dk · (+45) 86150111      side 19/22W
W
A
S
Skinnetype LFS
Varenummer Højde H Bredde B Længde L
LFS20 12,2 20 2400
LFS25 15 25 2400
LFS32 20 32 6000
LFS52 34 52 6000
LFS120 25 120 8000
Skinnetype LFS-C
Varenummer Højde H Bredde B Længde L
LFS32-C 20 32 6000
LFS42-C 20 42 6000
LFS52-C 34 52 6000
LFS86-C 34 86 6000
Skinnetype LFS-F
Varenummer Højde H Bredde B Længde L
LFS32-F 10 32 4000
LFS42-F 15 42 4000
LFS52-F 18 52 6000
Skinnetype LFS-M
Varenummer Højde H Bredde B Længde L
LFS25-M 46  25 4000
LFS32-M 66,5 32 8000
LFS52-M 98,6 52 8000
SE I WEBSHOP SE I WEBSHOP
SE I WEBSHOP
SE I WEBSHOP